Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A Comissão responsável por elaborar, divulgar e executar o edital de seleção de estagiários para o
campus Confresa, torna público o Resultado da entrevista referente aoResultado da entrevista referente ao  Edital Nº 09/2023Edital Nº 09/2023 , conforme segue abaixo:

SETOR: DIREÇÃO DE ENSINOSETOR: DIREÇÃO DE ENSINO

CRITÉRIOS   /  CANDIDATOSCRITÉRIOS   /  CANDIDATOS
Ludmila Costa

Martins
Jéssica Alves
Resplandes

Antônio
Horácio
Calaça

Comunicação/desenvoltura do
candidato.

10 10

Ausente

Uso correto da língua portuguesa ao
se expressar.

10 10

Verificação de habilidades necessárias
para o estágio

20 20

Conhecimentos/saberes/atitudes 10 10

TOTALTOTAL 5050 5050

SETOR: COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDOSETOR: COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO EDUCANDO

CRITÉRIOS    /   CANDIDATOSCRITÉRIOS    /   CANDIDATOS
João Victor
Nunes de
Oliveira

Juliana Vieira
da Costa

Antônio
Horácio Calaça

Comunicação/desenvoltura do
candidato.

10

Ausente Ausente

Uso correto da língua portuguesa ao se
expressar.

10

Verificação de habilidades necessárias
para o estágio

20

Conhecimentos/saberes/atitudes 10

TOTALTOTAL   50 50

Jhéssika Melo dos Santos (3062900)Jhéssika Melo dos Santos (3062900)
Membro

PORTARIA 42/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 16 de fevereiro de 2023

Marciano de Oliveira (2393894Marciano de Oliveira (2393894
Membro

PORTARIA 42/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 16 de fevereiro de 2023

Thierry de Melo (3008711)Thierry de Melo (3008711)
Membro

PORTARIA 42/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 16 de fevereiro de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: